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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 축산과

축산과 10,203,604 10,036,936 166,668

국 1,873,769 1,836,339 37,430

균 80,000 80,000 0

기 1,011,359 926,047 85,312

도 1,623,868 1,622,642 1,226

시 5,614,608 5,571,908 42,700

축산 경쟁력 강화 9,866,576 9,744,212 122,364

국 1,873,769 1,836,339 37,430

균 80,000 80,000 0

기 1,011,359 926,047 85,312

도 1,623,868 1,622,642 1,226

시 5,277,580 5,279,184 △1,604

치악산한우 브랜드 육성사업 878,680 888,680 △10,000

도 54,000 54,000 0

시 824,680 834,680 △10,000

치악산한우 브랜드 홍보 및 교육 287,580 297,580 △10,000

402 민간자본이전 0 10,000 △10,000

03 민간위탁사업비 0 10,000 △10,000

○치악산한우 전국 브랜드전 홍보(축협협력)

0 10,000 △10,000경정 0원

축산농가 경영안정 2,494,157 2,431,452 62,705

국 17,850 17,850 0

균 80,000 80,000 0

기 713,710 671,287 42,423

도 407,715 403,659 4,056

시 1,274,882 1,258,656 16,226

학교우유급식 지원 648,870 598,165 50,705

기 389,322 358,899 30,423

도 51,910 47,854 4,056

시 207,638 191,412 16,226

301 일반보상금 648,870 598,165 50,705

기 389,322 358,899 30,423

도 51,910 47,854 4,056

시 207,638 191,412 16,226

11 기타보상금 648,870 598,165 50,705

○학교 우유급식 지원 648,870 598,165 50,705경정 648,870,000원

기 389,322 358,899 30,423

도 51,910 47,854 4,056

시 207,638 191,412 16,226

축사시설현대화 145,968 133,968 12,000

기 92,383 80,383 12,000

도 10,711 10,711 0

시 42,874 42,874 0

402 민간자본이전 145,968 133,968 12,000

기 92,383 80,383 12,000

도 10,711 10,711 0

시 42,874 42,874 0



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 145,968 133,968 12,000

○축사시설 현대화지원 사업

145,968 133,968 12,000경정 145,968,000원

기 92,383 80,383 12,000

도 10,711 10,711 0

시 42,874 42,874 0

차단방역관리 강화 4,356,319 4,329,549 26,770

국 1,805,919 1,768,489 37,430

기 73,756 73,756 0

도 783,244 786,074 △2,830

시 1,693,400 1,701,230 △7,830

가축방역 108,360 128,360 △20,000

도 27,730 35,230 △7,500

시 80,630 93,130 △12,500

402 민간자본이전 9,750 29,750 △20,000

도 2,930 10,430 △7,500

시 6,820 19,320 △12,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,750 29,750 △20,000

○가금류 폐사축처리시스템 이용기술보급

0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 7,500 △7,500

시 0 12,500 △12,500

가축질병 예방 및 검진약품 구입 등 지원 938,228 875,828 62,400

국 552,053 520,853 31,200

도 88,876 79,516 9,360

시 297,299 275,459 21,840

206 재료비 566,988 429,588 137,400

국 371,433 287,733 83,700

도 42,670 28,810 13,860

시 152,885 113,045 39,840

01 재료비 566,988 429,588 137,400

○예방주사 456,894 319,494 137,400경정 456,894,000원

국 297,007 213,307 83,700

도 35,537 21,677 13,860

시 124,350 84,510 39,840

402 민간자본이전 185,600 260,600 △75,000

국 102,800 155,300 △52,500

도 18,060 22,560 △4,500

시 64,740 82,740 △18,000

03 민간위탁사업비 50,000 125,000 △75,000

○구제역(전업농) 백신지원 50,000 125,000 △75,000경정 50,000,000원

국 35,000 87,500 △52,500

도 3,000 7,500 △4,500

시 12,000 30,000 △18,000

살처분 보상금 296,770 250,000 46,770

국 237,430 200,000 37,430

도 29,670 25,000 4,670



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 29,670 25,000 4,670

301 일반보상금 296,770 250,000 46,770

국 237,430 200,000 37,430

도 29,670 25,000 4,670

시 29,670 25,000 4,670

11 기타보상금 296,770 250,000 46,770

○살처분보상금 296,770 250,000 46,770경정 296,770,000원

국 237,430 200,000 37,430

도 29,670 25,000 4,670

시 29,670 25,000 4,670

산란계농장 환경개선 지원사업 0 62,400 △62,400

국 0 31,200 △31,200

도 0 9,360 △9,360

시 0 21,840 △21,840

402 민간자본이전 0 62,400 △62,400

국 0 31,200 △31,200

도 0 9,360 △9,360

시 0 21,840 △21,840

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 62,400 △62,400

○산란계농장 환경개선 지원사업 0 62,400 △62,400경정 0원

국 0 31,200 △31,200

도 0 9,360 △9,360

시 0 21,840 △21,840

축산농가경쟁력확보 416,052 404,752 11,300

기 41,648 30,348 11,300

도 108,525 108,525 0

시 265,879 265,879 0

암염소도태장려금 지원사업 11,300 0 11,300

기 11,300 0 11,300

301 일반보상금 11,300 0 11,300

기 11,300 0 11,300

11 기타보상금 11,300 0 11,300

○암염소도태장려금 11,300 0 11,300100,000원*113두

기 11,300 0 11,300

FTA 대응추진 295,589 264,000 31,589

국 50,000 50,000 0

기 31,589 0 31,589

도 49,200 49,200 0

시 164,800 164,800 0

FTA피해 폐업지원금 31,589 0 31,589

기 31,589 0 31,589

301 일반보상금 31,589 0 31,589

기 31,589 0 31,589

11 기타보상금 31,589 0 31,589

○염소 FTA 피해보전 및 폐업 지원

31,589 0 31,58931,589,000원*1식



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: FTA 대응추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 31,589 0 31,589

재무활동(축산과) 186,755 142,451 44,304

보전지출 186,755 142,451 44,304

보조금반환 186,755 142,451 44,304

802 반환금기타 186,755 142,451 44,304

01 국고보조금반환금 147,177 120,699 26,478

○1 국고보조금 사용잔액 26,478 0 26,478

▷2015년 거점소독장소설치 지원사업

17,079 0 17,079

▷2016년 가축방역사업 9,399 0 9,399

17,078,770원*1식

9,398,680원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 39,578 21,752 17,826

○1 시도비보조금 사용잔액 17,826 0 17,826

▷2015년 거점소독장소설치 지원사업

5,124 0 5,124

▷2016년 겨울논조사료 재배단지 시범조성 지

원사업 4,664 0 4,664

▷2016년 경종농가 조사료 재배교육 지원사업

1,384 0 1,384

▷2016년 조사료재배확대 및 생산지원사업

145 0 145

▷2016년 강원양봉브랜드육성사업

197 0 197

▷2016년 가축방역사업 2,820 0 2,820

▷2017년 송아지생산안정사업 364 0 364

▷2017년 가축전염병 예방접종 보조원 지원사

업 3,128 0 3,128

5,123,630원*1식

4,663,050원*1식

1,383,300원*1식

144,200원*1식

196,420원*1식

2,819,920원*1식

364,000원*1식

3,127,860원*1식


